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WSZyscy uczestnicy postepowania
ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia
publicznego

dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zaprojektowanie i wykonanie statej
ekspozycji Muzeum Powstan Slaskich w  Swietochtowicach.

Dziatajac w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z pézn. zm.) przedktadam odpowiedzi na pytania
dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkoéw zamowienia.

Pytanie nr |

Prosimy o doprecyzowanie tresci SIWZ, rozdz.5, pkt 1.2.1.( posiadanie wiedzy i do$wiadczenia ).
Czy warto$¢ dwoch ustug, o ktérych mdwi okreslony fragment powinna tacznie wynosié 2 000 000 zt
( czylh np. kazda z usfug moze wynosi¢ po 1 000 000 zt ), czy podana kwota odnosi si¢ do kazdej
ushugi osobno ( kazda po 2 000 000 zt).

Odpowiedz na pytanie nr |

Kwotowy warunek udzialu w postgpowaniu w zakresie posiadania wiedzy i1 do§wiadczenia opisany
w pkt 1.2. 1.specyfikacji okreslony na poziomie 2. 000 000 zt brutto dotyczy dwdch ustug tacznie.
Zatem podany przykiad wykonania dwoch ustug o wartosei 1 000 000 zt kazda ushuga jest
prawidlowy.

Pytanie nr 2

W tresci SIWZ ( str. 9 ) pojawit si¢ nastgpujacy zapis :

Wszystkie eksponaty musza zosta¢ zabezpieczone w sposéb uniemozliwiajacy zwiedzajacym
bezposredni dostep. Sposob zabezpieczenia zbior6w musi mie¢ charakter uzgodnienia z Narodowym
Instytutem Muzealnictwa Ochrony Zabytkow.

Dodatkowo istnieje lista eksponatow do wykorzystania na terenie ekspozycji stanowiaca zatacznik
nr 2. W jaki sposéb potencjalny wykonawca ma dokonaé¢ wyceny ofertowej gablot niezbednych do
realizacji przedmiotu zamowienia, nie posiadajac wiedzy na temat wymaganej formy i stopnia
ochrony poszczegolnych eksponatéw znajdujacych sie w gablotach. Prowadzenie uzgodnien co do
stopnia i zakresu ochrony z NIMOZ wydaje si¢ by¢ niemozliwe do wykonania przed uptywem
terminu skiadania ofert.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Lista eksponatow wskazuje ich ilos¢ i charakter, w wigkszosci okresla takze rok pochodzenia
(dla pozostatych nalezy przyjac, iz pochodza z okresu Powstan Slaskich lub poézniejszego), co
determinuje sposéb ich zabezpieczenia. Wykonawca dokonuje wyceny gablot bazujac na tej liscie oraz
posiadanym doswiadczeniu. Uzgodnienie z NIMOZ wymagane jest dopiero w momencie
przedstawienia projektu wykonawczego ekspozycji.



Pytanie nr 3
Przy wszystkich projektach wielkoformatowych ( prezentacja filméw w $ciezce wiodacej, zestawy

liczace nawet do 8 projektoréw ) na ktére sktada si¢ wigcej niz jeden projektor Zamawiajacy nie
okresla czy projektory powinny charakteryzowad si¢ sprzgtowym edge blendingiem czyli funkcja
umozliwiajaca taczenie obrazdw z kilku projektoréw w jedna calos¢ . Czy Zamawiajacy zdaje sobie
sprawe, ze w przypadku zastosowania projektoréw bez sprzetowego edge blendingu nie bedzie
mozliwa kalibracja poszczegdlnych projektoréw pod wzgledem nasycenia barw, dokiadnej geometrii
obrazu oraz réznic w jakosci ? Czy Zamawiajacy dopuszcza aby obrazy z poszczeg6lnych projektorow
majace tworzy¢ jedng catos¢ byly zréznicowane pod wzgledem wspomnianych parametrow?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy nie wymaga zastosowania okreslonej technologii, jednak wymaga, aby obraz powstaty
wskutek potaczenia wielu projektoréw dawat w rezultacie obraz jednolity pod wzgledem nasycenia
barw, geometrii oraz jasnosci. Zadaniem Wykonawcy jest dobranie technologii zapewniajacej takie
rozwiazanie.

Pytanie nr 4
W specyfikacji kontentu ( filmu fabularnego ) dla Aktu Il sciezki wiodacej Zamawiajacy wymaga

realizacji filmu 1 rozdzielczosci SK przy czym minimalne wymagania stawiane projektorom
przewidzianym dla tej instalacji pozwalaja na osiagnigcie rozdzielczosci ( dla potaczonych
projektoréw w zaproponowanym przez Zamawiajacego uktadzie ) 4096 x 1536 pikseli. Czy
Zamawiajgcy dopuszcza, aby film zrealizowany w wysokiej rozdzielczosci byl nastgpnie skalowany
do duzo mniejszej rozdzielczosci, co wiaze si¢ z pogorszeniem jakosci ? Czy Zamawiajacy
rozwigzanie w ktérym film zrealizowany w wysokie] rozdzielczosci bedzie kaszetowany lub
wyswietlany z ramka ? Analogiczne problemy pojawiaja sie w przypadku innych projekcji
wielkoformatowych zrealizowanych w oparciu o kilka potaczonych projektorow?

Odpowiedz na pytanie nr 4
Zamawiajacy okreslit rozdzielczos¢ SK jako zrodtowsa dla surowego materiatu filmowego, co pozwoli
na kadrowanie sceny do docelowej rozdzielczosci bez straty jakosci. Gotowy Akt Il Sciezki wiodacej

ma posiada¢ rozdzielczos¢ 4096x1536 pikseli i by¢ wyswietlany bez ramek.

Pytanie nr 5

W tresci specyfikacji minimalnych wymagan dla projektoréw Zamawiajacy okresla, dla przyktadu :
PR10601 1/06 plebiscyt Sciezka wiodaca 4A Projektor krétkoogniskowy — sufit min.: 3000 ANSI,
1024x768, projekcja obrazu 250x188 cm z odlegtosci max 120 cm . Positkujac sie wiedzg i
doswiadczeniem z zakresu budowy systemow multimedialnych | nie jestesmy w stanie zidentyfikowaé
projektora , ktory odpowiadatby tresci specyfikacji i jednoczesnie zapewnial mozliwos¢ osiagnigcia
efektu zamierzonego przez Zamawiajacego. Brak jest na rynku projektorow krotkoogniskowych, ktére
posiadalyby funkcje sprzgtowego edge blendingu natomiast w przypadku projektoréw posiadajacych
ta funkcje nie jestesmy w stanie wyswietli¢ obrazu o rozmiarze 250x 188 cm z zadanej odlegtosci 120
cm. Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby projekcja mozliwa byta z dalszej czgsci odlegtosci niz 120 em?
Czy Zamawiajacy moze podaé przykiad referencyjnego modelu projektora lub zestawu projektor i
obiektyw, ktéry spetnia zadane kryteria i pozwala na faczenie obrazéw z kilku projektorow?



Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajacy dopuszcza projekcje z odlegtosci nie dalszej niz 130 cm, gdyz wiekszy dystans
wplynatby w sposob istotny na aranzacje przestrzeni pomieszczenia.

Pytanie nr 6

W opisie koncepcyjnym ekspozycji przygotowanym przez firm¢ Adventure brak jest informacji o
maksymalnych odlegto$ciach pomigdzy szafami teletechnicznymi ( w ktorych zainstalowane maja by¢
komputery , wzmacniacze etc.) a urzadzeniami docelowymi typu projektor lub ekran. Brak tych
informacji doprowadzi¢ moze do niedoszacowania ofert przez potencjalnego wykonawce na skutek
nieuwzglednienia extenderéw sygnatu video, ktére sa niezbedna do przesylania sygnalu na duze
odlegtosci. Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ dla kazdej kondygnacji plan lub projekt, ktéry na
jednym rysunku okresla odlegiosci pomiedzy szafami technicznymi a urzadzeniami multimedialnymi
do ktérych sa one podpiete ? Czy zamawiajacy moze udostepni¢ rysunek w formie pdf lub dwg ktéry
zawieratby wspomniane informacje?

Odpowied? na pytanie nr 6

Zamawiajacy nie posiada wnioskowanych rysunkéw. W projekcie firmy Adventure zaproponowano
rozmieszczenie szaf podtynkowych na korytarzach oraz lokalizacj¢ pomieszczenia serwerowni.
Zadaniem Wykonawcy jest zaproponowanie oferty uwzgledniajacej wszystkie potrzebne elementy
techniczne, rowniez extendery, jesli sa one wymagane.

Pytanie nr 7

W catej dokumentacji przetargowej facznie z SIWZ oraz koncepcja ekspozycji brak jest informacji na
temat specyfikacji systemu monitoringu, ktoéry stanowi niejako uzupelnienie systemu zarzadzania
ekspozycja i umozliwia realizacj¢ funkcji ,, zapraszania zwiedzajacych do zajecia miejsca przed
projekcjami multimedialnymi ,,. W jaki sposéb potencjalny Wykonawca ma wyceni¢ w ofercie
funkcjonalnoéci i elementy sprzgtowe, ktore nie sa wyspecyfikowane co do ilosci 1 wymagan
minimalnych ? Czy w opisie Koncepcji ekspozycji uwzglednione sa miejsca instalacji dla
poszczegdlnych kamer systemu monitoringu oraz czy w miejscach ich wystepowania przewidziano

zasilanie oraz kable sygnalowe?

Odpowiedz na pytanie nr 7
Wymagania minimalne wzgledem tej funkcjonalnosci okreslone sa w rozdziale “Ruch zwiedzajacych i

sterowanie nim” opracowania firmy Adventure. Dobor technologii, a co za tym idzie elementow
sprzetowych potrzebnych do zapewnienia funkcjonalnosci stanowi element projektu wykonawczego,
podobnie jak okreslenie wymaganego zasilania oraz rodzajow 1 tras okablowania.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy przygotowany jest na ponoszenie dodatkowych kosztéw funkcjonowania
ekspozycji w odniesieniu do materiatébw eksploatacyjnych typu lampy do projektorow
multimedialnych. Ich liczba wydaje si¢ by¢ znaczaca wzgledem generowanych kosztéw. Czy w
ramach oferty nalezy wyceni¢ lampy zapasowe do projektorow? Jesli tak prosimy o podanie pozadanej

przez Zamawiajacego ilosci.

Odpowiedz na pytanie nr 8
Wykonawca zapewni materialy eksploatacyjne wymagane w okresie gwarancji.




Pytanie nr 9
W tresci SIWZ /OPZ oraz Koncepcji ekspozycji brak jest specyfikacji oraz ilosci komputeréw lub

innych urzadzen multimedialnych, do ktérych podpigte beda wszystkie projektory na terenie
ekspozycji. Taka sama sytuacja dotyczy systemu naglosnienia, ktory powinien zawieraé dodatkowa
aparatur¢ lub komputery sterujace. W jaki sposob potencjalny wykonawca ma dokonaé wyceny
wszystkich niezbgdnych komputeréw lub innych podzespotow, gdy brakuje okreslenia ich ijlosci
w specyfikacji technicznej ?

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajacy okreslit wymagania co do funkcjonalnosci dziatania ekspozycji. Okreslenie typu, ilosci
i lokalizacji urzadzen odtwarzajacych zalezy od technologii wybranej przez Wykonawce na etapie
projektu wykonawczego. Wykonawca dokonuje wyceny na podstawie posiadanego doswiadczenia.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy moze na podstawie studium wykonalnosci lub wstepnego kosztorysu podaé

szacunkowg warto$¢ zamowienia ?

Odpowiedz na pytanie nr 10

Wartos¢ szacunkowa zamowienia wynosi 3.525.119,84z}

Pytanie nr 11

Prosimy o uszczegdtowienie zakresu dopuszczalnych zmian w stosunku do projektu wyjsciowego.
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiany umiejscowienia poszczegoélnych elementéw, dodawanie nowych,
wprowadzanie zmian funkcjonalnych np. w zabudowie i rozmieszczeniu o$wietlenia? Ponadto w
projekcie ekspozycji ( Planowane elementy scenografii str. 73 ) pojawia si¢ informacja : stup
ogloszeniowy — stylistyka zgodna z wizualizacja . Poniewaz stup ogloszeniowy na dwodch
wizualizacjach zostat przedstawiony inaczej, prosimy o okreslenie dopuszczalnych zmian w formie
elementéw. Dotyczy to rowniez zabudow ,w tym zabudowy obnizenia sufitu.

Odpowiedz na pytanie nr 11

O ile nie zaburza one funkcjonalno$ci ekspozycji, Zamawiajacy dopuszcza zmiany w stosunku do
projektu wyjsciowego w zakresie opisanym w SIWZ. Stup ogloszeniowy oraz inne elementy
scenografii beda przedmiotem projektu i akceptacji Zamawiajacego w trybie zgodnym z zapisem
rozdziatu 3, pkt. 8 SIWZ. Wymaganie wzgledem rozmieszczenia o$wietlenia okresla rozdziat 3, pkt.11]
SIWZ.

Pytanie nr 12

W projekcie ekspozycji ( Funkcjonowanie i rozmieszczenie urzadzen multimedialnych, str. 63)
podano maksymalng , a nie konkretna odlegtos¢ projektoréw od Sciany. Przy narzuconym rozmiarze
projekcji odlegios¢ ta bedzie zalezata od wspdtezynnika wiasciwego dla sprzgtu i moze pociagac za
soba konieczno$é przesunigcia elementéw aranzacyjnych ukrywajacych projektory. Czy wobec tego
mozna projektory ukryé w obnizeniu sufitu zamiast w elementach aranzacyjnych? Zwiaszcza, ze w

specyfikacji sprzetu wpisano projektory odwrédcone sufitowe.

Odpowiedz na pytanie nr 12




Projektory sufitowe mozna ukry¢ w obnizeniu sufitu w salach 1/02 przed postaniami, 1/03 I powstanie
i 1/04 II powstanie. W salach 1/05 drukarnia, 1/06 plebiscyt, 2/02 wybuch III powstania oraz 2/04 co z
tego wynikfo projektory sufitowe nalezy ukry¢ w elementach aranzacyjnych (np. w belkach).

Pytanie nr 13

Czy pofscianka gipsowo — kartonowa usytuowana przy wejsciu do sali [T Powstanie jest obligatoryjna?

Odpowiedz na pytanie nr 13

Scianka przy wejsciu do sali 1/04 II Powstanie jest obligatoryjna.

Pytanie nr 14

Czy w zwiazku ze stosowaniem roznych rodzajéw posadzek na terenie muzeum wytyczono jakas$
znormalizowana grubos¢ warstwy posadzkowej, ktdrg nalezy przyjaé¢ do opracowania?

Odpowiedz na pytanie nr 14

Ze wzgledu na koniecznos$é zastosowania roznych oktadzin i materiatéw wykonczeniowych posadzek
zaklada si¢ zmienng grubos¢ warstw podposadzkowych i posadzkowych, tak aby uzyskaé jednolity
poziom géry posadzek poszczegdlnych kondygnacji po ich wykonczeniu.

Pytanie nr 15

Na rysunku aranzacji (str. 67) podano wysokosé pomieszczenia 347 cm. Prawdopodobnie jest to
wysoko$¢ uzyskana po wykonaniu posadzki oraz po obnizeniu pomieszczenia sufitem g-k. Jaka jest
wyjsciowa wysokos¢ pomieszczenia od stropu do stropu?

Odpowiedz na pytanie nr 15
Ze wzgledu na roznicg w grubosci konstrukcji stropéw nad I pigtrem, wyjsciowa wysokos¢

pomieszczen od stropu do stropu jest zmienna. Projektowana wysokos¢ w Swietle pomiedzy
poziomem goéry wykonczonej posadzki a spodem stropu nad 1 pigtrem wynosi od 341 do 356 cm.
Wartosei te nie uwzgledniajg obnizenia pomieszczen poprzez wykonanie sufitow podwieszonych g-k.

Pytanie 16
Czy zobowiazanie do dysponowania zasobem osobowym moze by¢ dostarczone w postaci kopii

potwierdzonej za zgodno$¢ z oryginatem

Odpowied7 na pytanie 16
Pisemne zobowiazanie podmiotu trzeciego do udostgpnienia potencjatu wykonawcy na potwierdzenie
spefniania warunkéw udzialu w postgpowaniu, o ktorych mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, musi by¢

zfozone wylacznie w formie oryginalu, o czym wyraznie napisal Zamawiajacy w specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia.
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